
32880-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 32880-2025 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Czudec w 2025 roku
OJ S 12/2025 17/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Czudec
E-mail: przetargi@czudec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czudec w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Czudec oraz ich zagospodarowaniu. Odpady będą 
odbierane z ok. 3200 nieruchomości z terenu gminy Czudec, liczącej obecnie ok. 11 000 
mieszkańców oraz ok. 400 podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie 8 
sołectw: Czudec, Przedmieście Czudeckie, Pstrągowa, Pstrągowa Wola, Nowa Wieś, Babica, 
Wyżne i Zaborów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.
Identyfikator procedury: f6575e58-b16d-42ce-9ff1-b878e38506ae
Poprzednie ogłoszenie: 609182-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90500000 
Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Starowiejska 6  
Miejscowość: Czudec
Kod pocztowy: 38-120
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/32880-2025
mailto:przetargi@czudec.pl


32880-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czudec w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Czudec oraz ich zagospodarowaniu. Odpady będą 
odbierane z ok. 3200 nieruchomości z terenu gminy Czudec, liczącej obecnie ok. 11 000 
mieszkańców oraz ok. 400 podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie 8 
sołectw: Czudec, Przedmieście Czudeckie, Pstrągowa, Pstrągowa Wola, Nowa Wieś, Babica, 
Wyżne i Zaborów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90500000 
Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren gminy Czudec

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - waga 60 pkt. Szczegółowy opis, wzór: P=(Cmin:C)x60. Cmin - cena najmniejsza, 
C - cena badana, P - ilość punktów. Szczegóły w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ilość dodatkowych worków (120 l)
Opis: Ilość dodatkowych worków (120 l) - waga 3 pkt. Szczegółowy opis, wzór: P = (W:Wmax) 
x3. Wmax – ilość największa, W – ilość badana, P – ilość punktów. Szczegóły w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: Termin płatności faktury - waga 10 pkt. Szczegółowy opis, wzór: 14 dni – 0 pkt, 21 dni – 
5 pkt, 30 dni – 10 pkt. Szczegóły w SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Sposób wykazania przez wykonawcę masy odebranych odpadów



32880-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Sposób wykazania przez wykonawcę masy odebranych odpadów - waga 27 pkt. 
Szczegółowy opis, wzór: Pisemne sprawozdania – 0 pkt, Pisemne sprawozadnia+karty 
przekazania odpadów+dowody ważenia odpadów (tzw. kwity wagowe) – 27 pkt. Szczegóły w 
SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) w 
niniejszym postępowaniu przysługują wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub 
miały interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia lub poniosły lub mogą ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Odwołanie przysługuje od: 1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Kopię odwołania Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania:  Odwołanie wobec czynności innych https://platformazakupowa.pl/pn/czudec.
niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
znajdują się w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 
do 590.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Czudec
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 987 350,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Ekomax Kotulak Spółka Komandytowa

https://platformazakupowa.pl/pn/czudec


32880-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum: Lider Ekomax Kotulak Sp. Komandytowa, Prtner: PHU 
EKOMAX Kotulak Jerzy
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 987 350,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.1.18.2024
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Czudec w 2025 roku
Data wyboru zwycięzcy: 09/12/2024
Data zawarcia umowy: 18/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 987 350,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 987 350,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Czudec
Numer rejestracyjny: 8191565093
Adres pocztowy: ul. Starowiejska 6  
Miejscowość: Czudec
Kod pocztowy: 38-120
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat inwestycji
E-mail: przetargi@czudec.pl
Telefon: 177172137
Adres strony internetowej: www.czudec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czudec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Ekomax Kotulak Spółka Komandytowa
Numer rejestracyjny: 6852341404
Adres pocztowy: Wolica 217  
Miejscowość: Jasło
Kod pocztowy: 38-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)

mailto:przetargi@czudec.pl
http://www.czudec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czudec


32880-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 75f00261-cee8-4ee1-8486-f4ace20e035e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 16/01/2025 11:34:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 32880-2025
Numer wydania Dz.U. S: 12/2025
Data publikacji: 17/01/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

